发布的《关于公司参与对外投资产业并购基金的公告》。

特此公告。

美年大健康产业控股股份有限公司

董 事 会

二 0一八年十月八日

证券代码：000623� � � �证券简称：吉林敖东 公告编号：2018-069

债券代码：127006� � � �债券简称：敖东转债

吉林敖东药业集团股份有限公司

2018 年第三季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

“敖东转债”（债券代码：127006） 转股期为 2018 年 9 月 19 日至 2024 年 3 月 13 日；转

股价格为 20.82元 /股。

2018 年第三季度，累计共有 932 张“敖东转债” 转股，合计转成 4,471 股“吉林敖东” 股

票。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细

则》的有关规定，吉林敖东药业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）现将 2018 年第三季

度可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市情况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准吉林敖东药业集团股份有限公司公开发

行可转换公司债券的批复》（证监许可[2018]184 号）核准，本公司于 2018 年 3 月 13 日公开

发行了面值总额 241,300 万元的可转换公司债券，扣除发行费用 2,446.13 万元后，募集资金

净额 238,853.87万元在 2018年 3月 19日已全部到位。 中准会计师事务所（特殊普通合伙）

已对上述募集资金到位情况出具了验资报告。

（二）可转债上市情况

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上[2018]191 号” 文同意，公司 241,300

万元可转换公司债券已于 2018年 5月 11日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“敖东

转债” ，债券代码“127006” 。

公司于 2018 年 4 月 24 日召开的 2017 年度股东大会审议通过了公司 2017 年度利润分

配方案：以公司 2017 年年末总股本 1,162,769,962 股为基数,以未分配利润按每 10 股派现金

红利 3.00元（含税），剩余未分配利润结转下年，本年度不送红股，不实施资本公积金转增股

本。 根据可转换公司债券相关规定，敖东转债的转股价格已于 2018年 6月 22日起由原来的

21.12元 /股调整为 20.82元 /股，详见公司于 2018 年 6 月 14 日在《证券时报》、《上海证券

报》、《中国证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于

可转债转股价格调整的公告》（公告编号：2018-053）。

二、“敖东转债”转股及股份变动情况

2018 年第三季度，“敖东转债” 因转股减少 93,200 元人民币（即 932 张），共计转换成

“吉林敖东” 股票 4,471 股；截至 2018 年 9 月 28 日，“敖东转债” 余额为 2,412,906,800 元人

民币（即 24,129,068张）。

本公司 2018年第三季度股份变动情况如下：

股份类型

本次变动前

本次可转债转股数

本次变动后

股数 比例 股数 比例

一、有限售条件股份 44,049,463 3.79% 44,049,463 3.79%

其中:境内法人持股 41,536,010 3.57% 41,536,010 3.57%

境内自然人持股 2,513,453 0.22% 2,513,453 0.22%

有限售条件股份合计 44,049,463 3.79% 44,049,463 3.79%

二、无限售条件股份 1,118,720,499 96.21% 4,471 1,118,724,970 96.21%

三、股份总数 1,162,769,962 100.00% 4,471 1,162,774,433 100.00%

注：2018 年 9 月 18 日，公司李秀林先生、郭淑芹女士、陈永丰先生等 6 名董事、监事、高

级管理人员基于对公司未来持续稳定发展的信心， 以自有资金通过深圳证券交易所证券交

易系统买入公司股票， 上表中有限售条件的流通股高管股份持股数发生变更。 详见公司于

2018年 9月 19日在《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》及巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于部分董事、监事、高级管理人员增持公司股票的

公告》（公告编号：2018-067）。 根据《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员

所持本公司股份及其变动管理业务指引》等相关规定，上述董事、监事、高级管理人员所增持

的本公司无限售条件股份按照 75%自动锁定,本期境内自然人持有有限售条件股份增加 238,

500股。

三、其他

联系方式：

地址：吉林省敦化市敖东大街 2158号

邮编：133700

联系部门：董事会办公室

联系人：张海涛

联系电话：0433-6238973

传真：0433-6238973

电子信箱：000623@jlaod.com

四、备查文件

截至 2018年 9月 28日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“吉林敖东”

股本结构表。

特此公告。

吉林敖东药业集团股份有限公司董事会

[…]

经深圳证券交易所“深证上[2016]537号”文同意，公司 12 亿元可转债于 2016 年 8 月 23

日起在深交所挂牌交易，债券简称“洪涛转债” ，债券代码“128013” 。

根据相关规定和 《深圳市洪涛装饰股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明

书》（以下简称“《募集说明书》” ）约定，公司本次发行的洪涛转债自 2017 年 2 月 6 日起可

转换为公司股份，初始转股价格为 10.28元 /股。

2017年 5月 9日，因公司实施第三期限制性股票激励计划，新增公司股份 4,265.2 万股。

根据《募集说明书》规定，洪涛转债的转股价格于 2017 年 5 月 9 日起由原来的 10.28 元 / 股

调整为 10.06元 /股。

2017年 7月 10日， 因公司第三期限制性股票激励计划暂缓授予部分授予登记完成，新

增公司股份 140万股。根据《募集说明书》规定，洪涛转债的转股价格于 2017年 7月 10日起

由 10.06元 /股调整为 10.05元 /股。

2017年 7月 21日， 因实施 2016年度权益分派方案， 每 10股派 0.2元人民币现金 （含

税），根据《募集说明书》规定，洪涛转债的转股价格于 2017 年 7 月 21 日起由 10.05 元 / 股

调整为 10.03元 /股。

2017年 12月 19日，因公司第三期限制性股票激励计划部分预留股份授予登记完成，新

增公司股份 441万股。 根据《募集说明书》规定，洪涛转债的转股价格于 2017 年 12 月 19 日

起由 10.03元 /股调整为 10.01元 /股。

2018 年 3 月 26 日， 因公司第三期限制性股票激励计划预留股份剩余股份授予登记完

成，新增公司股份 160 万股。 根据《募集说明书》规定，洪涛转债的转股价格于 2018 年 3 月

26日起由 10.01元 /股调整为 10.00元 /股。

2018年 7月 13日， 因实施 2017年度权益分派方案， 每 10股派 0.2元人民币现金 （含

税）。 根据《募集说明书》规定，洪涛转债的转股价格于 2018 年 7 月 13 日起由 10.00 元 / 股

调整为 9.98元 /股。

二、洪涛转债转股及股份变动情况

截至 2018年 9月 28日，洪涛转债尚有 1,199,982,200 元挂牌交易。 2018 年第三季度，洪

涛转债因转股减少 2,500元，剩余可转债余额为 1,199,982,200元。

公司 2018年第三季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量（股） 比例(%)

发行

新股

送股

公积金

转股

其他 小计 数量（股） 比例(%)

一、限售条件流通股 /

非流通股

330,125,269 26.40 -845,000 -845,000 329,280,269 26.35

高管锁定股 297,344,069 23.78 585,000 585,000 297,929,069 23.84

股权激励限售股 32,781,200 2.62 -1,430,000 -1,430,000 31,351,200 2.51

二、无限售条件流通股 920,183,121 73.60 -24,750 -24,750 920,158,371 73.65

三、总股本 1,250,308,390 100.00 0 0 0 -869,750 -869,750 1,249,438,640 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券事务部投资者咨询电话 0755-82451183进

行咨询。

四、备查文件

1、截至 2018 年 9 月 28 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“洪涛股

份”股本结构表；

2、截至 2018 年 9 月 28 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“洪涛转

债”股本结构表。

特此公告

深圳市洪涛装饰股份有限公司

董 事 会

2018年 10月 9日

证券代码：000793� � � �证券简称：华闻传媒 公告编号：2018-106

华闻传媒投资集团股份有限公司

关于控股子公司与海南银行股份有限公司签订全面合作协议的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

华闻传媒投资集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2018 年 9 月 15 日在《证券时

报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了

《关于控股子公司与海南银行股份有限公司签订全面合作协议的公告》（公告编号：

2018-102）。 根据深圳证券交易所《主板信息披露业务备忘录第 7号一信息披露公告格式》

第 17号格式指引《上市公司日常经营重大合同（框架性协议）公告格式》的要求，公司现补

充披露相关情况如下：

一、业务合作开展情况

1．授信业务，公司控股子公司海南省文创旅游产业园有限公司（以下简称“海南文

旅” ）已获得海南银行股份有限公司（以下简称“海南银行” ）的 4亿元授信额度，已提款 2.8

亿元。

2.其他业务，目前暂未开展。在海南文旅与海南银行开展后续的具体业务合作时，包括但

不限于资管计划、投贷联动、并购贷款、信托业务合作、其它投行业务，海南文旅将根据《深圳

证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关规定履行审批程序、信息披露义务，如涉及

引入专业的 PE、VC 或合伙人进行合作，新设立的合伙企业还将依照《私募投资基金监督管